

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежей по дому № 15 по ул. Строителей № 100

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность за содержание жилищного помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более2х месяцев
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2-гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Входящий остаток						-104406,64	- 113 060,70		
Январь	6196,88	9 991,25	8 520,62	5591,83	12920,04	-2323,74	605,05	0	0
Февраль	5132,83	12920,04	8 520,62	5073,81	16366,85	-3387,79	59,02	0	0
Март	6778,72	16366,85	8 520,62	8328,87	16558,60	-1741,90	-1550,15	0	0
Апрель	14756,40	16558,60	8 520,62	6699,53	18379,69	6235,78	8056,87	0	0
Май	3543,81	18379,69	8 364,81	8421,63	18322,87	-4821,00	-4877,82	0	0
Июнь	4030,41	18322,87	6 515,28	5845,21	18992,94	-2484,87	-1814,80	0	0
Июль	8757,49	18992,94	6 519,32	6055,69	19456,57	2238,17	2701,80	0	0
Август	3782,20	19456,57	6 519,31	5657,68	20318,20	-2737,11	-1875,48	0	0
Сентябрь	4558,70	20318,20	6 608,02	4715,06	22211,16	-2049,32	-156,36	0	0
Октябрь	4030,29	22211,16	6 723,40	4491,46	24443,10	-2693,11	-461,17	0	0
Ноябрь	3266,60	24443,10	6 723,28	4831,08	26335,30	-3456,68	-1564,48	0	0
Декабрь	18542,82	26335,30	4 831,08	4115,07	27051,31	13711,74	14427,75	0	0
Итого за год	83377,15		86886,98	69826,92		-107916,47	-99510,47		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам -									
-4,04 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой -									
19,41 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -									
80,37 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -									
83,75 % (гр.5/гр.2)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Мопра за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12	
			Управление и услуги РЦ						799,74	
			УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ						2394,14	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56	
22	4	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОТОЛКА В ВАННОЙ	2	1,00	2,00	291,96		583,92	
21		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,50	3,00	291,96		875,88	
21	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ	1	0,50	0,50	291,96		145,98	
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,23	0,23	291,96		68,12	
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						288,94	
			Деятельность общего характера						69,60	
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 360 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8520,62				
Фактическая оплата						5591,83				
Долг (+), переплата (-)						2928,79				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Мопра за февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12	
			Управление и услуги РЦ						799,74	
			УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ						2394,14	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56	
8		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАННИЕ СОСУЛЕК, И СНЕГА С КРЫШИ	2	0,36	0,71	292,96		209,26	
5	ПОДЪЕЗД 1,2	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА	1	1,50	1,50	291,96	222,27	660,21	
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8520,62				
Фактическая оплата						5073,81				
Долг (+), переплата (-)						3446,81				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Мопра за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						799,74
			УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ						2394,14
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
19		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАННИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	3	0,3	0,9	291,96		262,76
24		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАННИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	2	0,29	0,57	291,96		166,83
22		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАННИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	3	0,09	0,27	291,960		79,63
25		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАННИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	2	0,27	0,54	291,960		157,21

4	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДЛЯ ВЫВОДА ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	2,50	7,50	291,96		2189,70
			Деятельность общего характера						81,68
ИТОГО									6778,72

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		8520,62
Фактическая оплата		8328,87
Долг (+), переплата (-)		191,75

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						2394,14
7	ПОДЪЕЗД 1,2	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	3	3	291,96		970,56
14	7	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	3	3,5	10,5	291,96	664	875,88
2		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОД ВЕНТИЛЯЦИОННОГО КАНАЛА	1	0,5	0,5	291,96		3729,58
26	5	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОБОРУДОВАНИЯ	2	7,5	15	291,96	1617,5	145,98
			ВЫВОД ВЕНТИЛЯЦИОННОГО КАНАЛА						5996,90
			Деятельность общего характера						78,23
ИТОГО									14756,40

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		8520,62
Фактическая оплата		6699,53
Долг (+), переплата (-)		1821,09

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						2050,52
12		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,17	0,33	291,960		808,80
			ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ						97,32
			Деятельность общего характера						22,04
ИТОГО									3543,81

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		8364,81
Фактическая оплата		8421,63
Долг (+), переплата (-)		-56,82

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2050,52
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ В КВАРТИРЕ2,4	1	0,50	0,50	291,960		145,98
30	7	ЗАЯВКА	ПОДСЧЕТ МАТЕРИАЛА ДЛЯ ЗАМЕНЫ ЧАСТИЧНОЙ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,50	1,50	291,960		437,94
			Детальность общего характера						22,04
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						17,16			

Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (проектный) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6515,28

Фактически оплата

5845,21

Долг (+), переплата (-)

670,07

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2050,52
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
7		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ШИФЕРНОЙ КРОВЛИ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	0,5	1	291,96		291,96
7		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ШИФЕРНОЙ КРОВЛИ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	3	2	6,00	291,960		1751,76
7		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ШИФЕРНОЙ КРОВЛИ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	3	1,5	4,50	291,960		1313,82
6	7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПРОТЕЧКИ В ПОДЪЕЗДЕ	3	1,5	2,00	395,250		790,50
			СКОС ТРАВЫ	1	2				223,23
			Детальность общего характера						8757,49
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						17,16			

Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (проектный) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6519,32

Фактически оплата

6055,69

Долг (+), переплата (-)

463,63

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2050,52
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
			Детальность общего характера						357,74
ИТОГО									
						3782,20			

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	6519,31
Фактическая оплата	5657,68
Долг (+), переплата (-)	861,63

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Монра за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						2050,52
8			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
14			ПЛАНОВАЯ ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						651,97
			ПЛАНОВАЯ ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,47	0,94	291,96		274,79
			Деятельность общего характера						207,49
			ИТОГО						4558,70

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	6608,02
Фактическая оплата	4715,06
Долг (+), переплата (-)	1892,96

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Монра за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,59
			Управление и услуги РЦ						2050,52
21	8	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
			НИКТО НЕ ОТКРЫЛ	2	1	2,00	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						21,46
			ИТОГО					18	4030,29

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	6723,4
Фактическая оплата	4491,46
Долг (+), переплата (-)	2231,94

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Монра за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,59
			Управление и услуги РЦ						2050,52
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04

